[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2018 года						             № 4/13-91
г.Микунь

	Об утверждении Генеральной схе-мы санитарной очистки территории городского поселения «Микунь»

На основании пункта 18 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 1 статьи 8  Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, руководствуясь СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населённых мест», статьями Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения «Микунь».
2. Рекомендовать предприятиям и организациям, осуществляющим сбор, транспортировку твёрдых коммунальных отходов, а также отвечающим за организацию и содержание мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Микунь» организовать обращение с отходами в соответствии с утверждённой Генеральной схемой санитарной очистки территории городского поселения «Микунь».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета                                                                      Н.Л. Кудряшов

image1.wmf